PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 28 tháng 4 năm 2022

  CH TR C NGHỈ NG           V

T              H

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

30/4/2022

(T      )

N      T   Duyên P               0936510959

Đ    T   T   H    P               0978877692

01/5/2022

(        )

N      T       H           0968128295

 N   T   V           0393666757

02/5/2022

(T      )

N      T   Duyên P               0936510959

Đ    T   T   H    P               0978877692

03/5/2022

(T     )

N      T       H           0968128295

N   T   V           0393666757

Nơi nhận:

- P     GD&ĐT
-  ổ   TTĐT

- L   VT

HIỆU TRƯ NG

Ng y n Th  M n

		2022-04-28T10:07:34+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!